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Zarządzenie nr 422 / 1508  / 17 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 23 marca 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Gminie Miasto Koszalin 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu Nr 365 / 1278 / 16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 listopada 2016 roku              

w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miasto Koszalin           

w § 9 dodaje się punkt 8 i 9 w brzmieniu:  

„8. W przypadku gdy proporcja określona procentowo w stosunku rocznym, zaokrąglona w górę do 

najbliższej liczby całkowitej, wyliczana odrębnie dla każdej jednostki zgodnie z art. 90 ust. 2-8 

ustawy o VAT, nie przekroczyła 2 % Miasto uznaje, że proporcja ta wynosi 0 %, natomiast gdy 

proporcja wyniosła powyżej 98 %, nie uznaje się jej jako 100 %. 

9. W przypadku gdy preproporcja określona procentowo w stosunku rocznym, zaokrąglona w górę 

do najbliższej liczby całkowitej, wyliczana odrębnie dla każdej jednostki zgodnie z art. 86 ust. 2a 

ustawy o VAT, nie przekroczyła 2 % Miasto uznaje, że proporcja ta wynosi 0 %, natomiast gdy 

preproporcja wyniosła powyżej 98 %, nie uznaje się jej jako 100 %”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

                                                                             Piotr Jedliński 

  

                                                                             Prezydent Miasta Koszalina 

 

 


